
Uchwała Nr 5/05-2015 

Śląskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 20 maja 2015 roku 

w sprawie powołania zespołu roboczego do spraw sędziów konkursowych. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. 2014 poz. 1946) Rada Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP postanawia: 

§ 1 

 

Powołać zespół roboczy do spraw sędziów konkursowych, we współpracy z SARP o/Katowice, 

o/Bielsko-Biała, o/Częstochowa. 

 

§ 2 

Skierować do prac w powołanym zespole członka Rady SLOIA RP arch. Krzysztofa Gorgonia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej SLOIA RP. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

arch. Małgorzata Pilinkiewicz – Przewodnicząca Rady  

 

………………………… 

arch. Piotr Średniawa – Wiceprzewodniczący Rady 

 

………………………… 

 

arch. Henryk Zubel – Wiceprzewodniczący Rady 

 

arch. Danuta Fredowicz – Skarbnik Rady 

 

………………………… 

 

………………………… 

arch. Mikołaj Machulik  – Sekretarz Rady 

 

………………………… 

arch. Krzysztof Gorgoń– Członek Rady 

 

………………………… 

arch. Zbigniew Jędrzejkiewicz – Członek Rady 

 

………………………… 

 

arch. Beata Młynarska-Nawratek – Członek Rady 

  

…………………………. 

arch. Stanisław Nestrypke – Członek Rady 

 

………………………… 

arch. Henryk Piątek – Członek Rady 

 

ach. Arkadiusz Płomecki – Członek Rady 

…………………………. 

 

…………………………. 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa  

3. GUNB 

4. aa  


